



Republic of the Philippines  
**CAVITE STATE UNIVERSITY**  
**Don Severino de las Alas Campus**  
 Indang, Cavite, Philippines  
[www.cvsu.edu.ph](http://www.cvsu.edu.ph)

**INVITATION TO SUBMIT QUOTATION**  
**Supply and Delivery of Additional Sports Equipment for CSPEAR**

1. The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Additional Sports Equipment for CSPEAR”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) **Four Hundred Thirty-Two Thousand Seven Hundred Sixty-Four Pesos and 33/100 Only (PhP 432,764.33)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1.	2	Pcs	Agility Ladder, 85 meters	1,510.43	3,020.85
2.	4	Pcs	Badminton Net, Height: 5'1" / 1.55m, Width: 20' / 6.1m, Height (Center): 5' / 1.52m, Above Floor: 2.5' / .76m, Net Mesh: ¾" / 19mm, Material: Polyethylene, nylon, vinyl	551.25	2,205.00
3.	10	Pcs	Badminton Racket. 670mm length, 80g	716.63	7,166.25
4.	2	Pcs	Badminton Scoreboard, 2x3ft	7,221.38	14,442.75
5.	4	Sets	Base Bags, Canvas, 15"x15"	1,758.49	7,033.95
6.	6	Sets	Baseball/Softball Gloves, Leather	1,984.50	11,907.00
7.	2	Pcs	Baseball/Softball Helmet. Carbon Fiber	1,648.24	3,296.48
8.	15	Pcs	Basketball Ball, Men, Leather size 7	2,094.75	31,421.25
9.	15	Pcs	Basketball Ball, Women, Leather size 6	1,978.99	29,684.81
10.	10	Pcs	Basketball Net, 45 cm long	606.38	6,063.75
11.	2	Pcs	Catcher's Body Protector, Rubber	1,758.49	3,516.98
12.	2	Pcs	Catcher's Face Mask. High-Tech, Poly Carbon	1,653.75	3,307.50
13.	2	Pcs	Catcher's Shin Guard, Carbon Fiber	2,480.63	4,961.25
14.	4	Pcs	Chess Clock, Digital with Countdown Chess Timer	964.69	3,858.75
15.	4	Pcs	Chess Mat, Tournament. 11-3119	661.50	2,646.00
16.	2	Sets	Football Net, Polyethylene Football, Knotted	3,087.00	6,174.00
17.	8	Pcs	Football, Size 5 Waterproof, leather	4,961.25	39,690.00
18.	8	Pcs	Futsal Ball, size 5, 420-450g	1,096.99	8,775.90
19.	8	Pcs	Futsal Ball, White, 0.94 lbs, 8.88 x 8.13 x 8.75	1,096.99	8,775.90
20.	6	Pairs	Goal Keepers Gloves, Thickened Latex, Water Resistant	661.50	3,969.00
21.	4	Pcs	Groin Guard Kix. Male, Small, Medium. Large	683.55	2,734.20
22.	4	Sets	Home Plate, Rubber	1,648.24	6,592.95
23.	4	Pcs	Javelin Throw, Men, Aluminum, for collegiate level	882.00	3,528.00
24.	4	Pcs	Javelin Throw, Women, Aluminum, for collegiate level	749.70	2,998.80
25.	10	Cans	Lawn Tennis Ball, 3 Pcs/Can, Tri-pack	275.63	2,756.25
26.	1	Pc	Lawn Tennis Net, with Cable	3,963.49	3,963.49
27.	50	Pcs	Mats. Blue, interlocking Mat	992.25	49,612.50
28.	2	Pcs	Padded Head Gear, for Arnis, Small, Medium	1,929.38	3,858.75

29.	4	Pcs	Padded Stick, 30 inches length, 1.25 inches diameter, PE Foam covered rattan stick	424.46	1,697.85
30.	2	Pcs	Quick Ladder, Pro Tangle Free Speed and Agility Ladder Exercise	1,653.75	3,307.50
31.	2	Pcs	Shot Put, Men, 16 lbs	992.25	1,984.50
32.	2	Pcs	Shot Put, Women, 8.8 lbs	413.44	826.88
33.	10	Tubes	Shuttle Cock, Goose Feather	859.95	8,599.50
34.	2	Bxs	Softball Ball, Leather, 12 pcs/box	6,615.00	13,230.00
35.	2	Pcs	Softball Bat, Double Wall, Metal	2,089.24	4,178.48
36.	4	Pcs	Speed Chute, T85 Resistance Running Power Chute	2,094.75	8,379.00
37.	2	Pcs	Stix Body Protector, Blue, Reversible for Paddle Stick	1,025.33	2,050.65
38.	2	Pcs	Stix Body Protector, Red, Reversible for Paddle Stick	1,025.33	2,050.65
39.	2	Pcs	Stix Groin Guard, Blue and Red, Female, Synthetic Leather, Foam Pad	336.26	672.53
40.	2	Pcs	Stix Head Gear, Blue, Medium, Large	2,425.50	4,851.00
41.	2	Pcs	Stix Head Gear, Red, Medium, Large	2,425.50	4,851.00
42.	2	Pcs	Table Tennis Net with Post	826.88	1,653.75
43.	5	Pcs	Table Tennis Racket, Rubber Blade	661.50	3,307.50
44.	4	Sets	Table Tennis Table, Folding Table	13,230.00	52,920.00
45.	10	Pcs	Volleyball Ball, Leather Pro	2,425.50	24,255.00
46.	2	Pcs	Volleyball Net, Nylon w/ Cable	937.13	1,874.25
47.	1	Pc	Weight Bench, 7 in 1 Weight Bench Press	9,371.25	9,371.25
48.	4	Pcs	Discus Throw, Men, Gold Cup, 2kg	661.50	2,646.00
49.	4	Pcs	Discus Throw, Women, 1kg	523.69	2,094.75
<b>TOTAL AMOUNT</b>					<b>432,764.33</b>

2. Delivery Period: \_\_\_\_ calendar days from the receipt of P.O.
3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Procurement Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of January 24, 2023.**

Address : Procurement Office, Administration Building  
Cavite State University  
Indang, Cavite

E-mail : [procurementoffice@cvsu.edu.ph](mailto:procurementoffice@cvsu.edu.ph) / [rfqmain@cvsu.edu.ph](mailto:rfqmain@cvsu.edu.ph)

Telefax : (046) 862-0852

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.

  
**ROSELYN M. MARANAN**  
BAC Secretary, Goods and Consulting Services